Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.05.2020 №56

г. Хабаровск

О переносе заседания диссертационного
совета Д 218.003.07

В целях реализации приказа Министерства образования и науки РФ от

08.05.2020 №648, Постановления Правительства Хабаровского края от 08.05.2020
№198-пр, в соответствии с письмом Минобрнауки России от 18.03.2020 года №МН-
6/2167 «О переносе заседаний диссертационных советов» и приказом ректора

ДВГУПС от 12.05.2020 года №281 «О режиме работы в университете»

1. Перенести плановое заседание диссертационного совета Д 218.003.07 по
защите диссертации Устинова Романа Ивановича на тему "Повышение

работоспособности выпрямительно-инверторных преобразователей электровоза
переменного тока в режиме рекуперативного торможения", представленной на

соискание учёной степени кандидата технических наук по специальности 05.22.07
«Подвижной состав железных дорог, тяга поездов и электрификация», на 30 июня

2020 года.
2. Учёному секретарю диссертационного совета Д 218.003.07 Кабалыку Ю.С.

оповестить о переносе заседания всех членов диссертационного совета и всех
адресатов согласно списку рассылки автореферата, а также внести информацию о
переносе даты заседания диссертационного совета в Федеральной информационной

системе государственной научной аттестации.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. проректора по

научной работе Едигаряна А.Р.

И.о. ректора  А.Н. Ганус

367735

СОГЛАСОВАНО:

/и.о. проректора по научной
работе

А.Р. Едигарян
«18» мая 2020г.

/Начальник Юридического
управления

А.В. Матыцын
«18» мая 2020г.

Отдел документального

обеспечения

И.А. Лашина

«18» мая 2020г.

Рассылка: Управление аспирантуры, докторантуры и подготовки научных кадров

Кабалык Юрий Сергеевич, Управление аспирантуры, докторантуры и подготовки научных кадров

407-276